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Yliopistollisen koulutus-, tutkimus- ja kehittämistoiminnan säilyminen ja 
kehittyminen on keskeinen kilpailu- ja kasvutekijä alueella. Kokkolan 
yliopistokeskus Chydeniuksen tutkimus- ja koulutusalat on suunnattu 
palvelemaan alueen tarpeita sekä luomaan uutta osaamista.  
 
Yliopistokeskuksessa toimivat Jyväskylän yliopisto, Oulun yliopisto ja 
Vaasan yliopisto. Koordinoivana yliopistona on Jyväskylän yliopisto. 
Yliopistokeskus Chydeniuksen toiminta on sopimusperusteista. Edellä 
mainitut yliopistot sitoutuvat toimimaan yliopistokeskuksessa omilla 
vahvuusalueillaan. Sopimuksen mukainen alueen tukirahoitus on yliopisto-
keskukselle merkittävä. 
 
Uutta sopimuskautta 2025 - 2029 on valmisteltu, ja yhteistyön tuloksena 
ovat uudessa ehdotetussa sopimuksessa osapuolina peruskunnat ja 
Keski-Pohjanmaan liitto. Tukijajäseninä toimivat Keski-Pohjanmaan 
korkeakouluyhdistys, Chydenius-Instituutin kannatusyhdistys sekä Keski-
Pohjanmaan tiede- ja korkeakoulusäätiö. 
 
Kukin yhteistyöyliopisto vastaa toimintansa rahoituksesta omien rahoitus-
malliensa mukaisesti. Yliopistokeskus käy vuosittain Jyväskylän yliopiston 
kanssa tulosneuvottelun, jossa sovitaan tavoitteista ja resursseista. 
Yliopistokeskus käy myös Oulun ja Vaasan yliopistojen kanssa vuosittaiset 
linjauskeskustelut, joissa sovitaan toiminnan tavoitteista ja resursseista. 
Kukin alueellinen yhteistyökumppani sitoutuu rahoittamaan yliopistokes-
kuksen toimintaa sovitun maksuosuuden mukaan. Esitetyssä sopimukses-
sa Toholammin kunnan vuotuinen maksuosuus sopimuskaudelle on 8250 
euroa. 
 
Sopimusluonnos vuosille 2025 - 2029 on esityslistan liitteenä. 

 
Valmistelijan ehdotus: 
 
Kunnanhallitus päättää sitoutua Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksen 
toimintaan vuosina 2025 -2029 hyväksymällä liitteenä olevan yliopistokes-
kussopimuksen ja siinä mainitun kunnan vuotuisen maksuosuuden. 

 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Hillukkala Jukka 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää sitoutua Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksen 

toimintaan vuosina 2025–2029 hyväksymällä liitteenä olevan yliopistokes-
kussopimuksen ja siinä mainitun kunnan vuotuisen maksuosuuden.
  

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


